

W1 Holding ApS

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 31421810

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

Dirigent

Navn: John Fohlmann Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W1 Holding ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 31421810
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Torben Brand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere strøm fra solcelleanlæg og dermed accessorisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.365 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.637.136	5.234.149
Af- og nedskrivninger		(3.543.627)	(1.285.208)
Driftsresultat		11.093.509	3.948.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.729.147
Andre finansielle indtægter	1	344.631	607.886
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2.564.999)
Andre finansielle omkostninger		(1.869.413)	(700.708)
Resultat før skat		9.568.727	4.020.267
Skat af årets resultat	2	(2.203.619)	(848.394)
Årets resultat		7.365.108	3.171.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.365.108	3.171.873
		7.365.108	3.171.873

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		12.158.460	12.158.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.203.093	64.811.221
Materielle anlægsaktiver	3	142.361.553	76.969.681
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver	4	0	1
Anlægsaktiver		142.361.553	76.969.682
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.114.144	1.378.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.455.519
Andre tilgodehavender	5	28.786.376	8.690.401
Tilgodehavende selskabsskat		13.000	0
Periodeafgrænsningsposter		133.200	489.744
Tilgodehavender		32.046.720	16.013.859
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.405	626.950
Værdipapirer og kapitalandele		597.405	626.950
Likvide beholdninger		17.794	10.897.960
Omsætningsaktiver		32.661.919	27.538.769
Aktiver		175.023.472	104.508.451

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		54.700.576	47.335.468
Egenkapital		54.825.576	47.460.468
Udskudt skat		3.052.013	848.394
Hensatte forpligtelser		3.052.013	848.394
Bankgæld		73.868.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.852.482	9.583.996
Skyldig selskabsskat		0	694.141
Anden gæld	6	41.415.047	45.921.452
Kortfristede gældsforpligtelser		117.145.883	56.199.589
Gældsforpligtelser		117.145.883	56.199.589
Passiver		175.023.472	104.508.451
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	47.335.468	47.460.468
Årets resultat	0	7.365.108	7.365.108
Egenkapital ultimo	125.000	54.700.576	54.825.576

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	344.631	607.886
	344.631	607.886
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.203.619	848.394
	2.203.619	848.394
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.158.460	66.096.429
Tilgange	0	68.935.499
Kostpris ultimo	12.158.460	135.031.928
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.285.208)
Årets afskrivninger	0	(3.543.627)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(4.828.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.158.460	130.203.093

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.130.000
Afgange	<u>(5.130.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(5.129.999)
Tilbageførsel ved afgange	<u>5.129.999</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>28.786.376</u>	<u>8.690.401</u>
	<u>28.786.376</u>	<u>8.690.401</u>

Af andre tilgodehavender udgør ca. 26,2 mio. kr. tilgodehavender ved selskaber med samme ultimative ejer.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>41.415.047</u>	<u>45.921.452</u>
	<u>41.415.047</u>	<u>45.921.452</u>

Af de skyldige omkostninger udgør ca. 41,2 mio. kr. gæld til selskab med samme ultimative ejer.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet var administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de tidligere sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er meddelt transport til Jyske Bank A/S i betalinger fra kunder. Regnskabsmæssig værdi af transporterede fordringer udgør pr. 30.06.2017, 3.114 t.kr.
